Автономная некоммерческая организация
высшего образования

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ
2017 г.

г. Йошкар-Ола

О составе Научно-методического совета вуза

С целы-о обеспечения эффективной работы вуза в области научно-исследовательской

деятельности

ПРИ к АЗЫ в А 10:

1. Утвердить следующий состав Совета по научно-методической работе вуза на 2017-2018
учебный год:

1. Блинова мл. - проректор по научно-исследовательской работе, канд. пед. наук,
доцент;

2. Закирова ти. - декан факультета права и психологии, канд, пед. наук;

3. Сафина ТА. - декан факультета экономики и информационной безопасности, канд.
экон. наук;

4. Маркин ВЛ. - заведующий кафедрой философии и социальных наук, канд. ист.
наук;

5. Шишкина О.В.- доцент кафедры общей и специальной психологии и педагогики,
кан. пед. наук;

6. Павлова Я.Ю. - доцент кафедры 'Экономики и менеджмента, кан, экон. наук.;

7. Гусарова А.Н. - главный специалист отдела аспирантуры и магистратуры, канд.
пед. наук;

8. Авдошина А.В. - специалист по научно-методической работе.

2. Председателем Научно-методического совета вуза назначить про ректора по научно-
исследовательской работе, канд. пед. наук, доцента Блинову МЛ.

3. Секретарем Научно-методического совета вуза назначить специалиста по научно-
методической работе Авдошину А.В.

4. Заседание Совета по научно-методической работе вуза проводить не реже 1 раза в
квартал.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Составлено:

Загайнов и.А.

Представитель руководства по качеству

Согласовано:

Чеснокава к.в

Проректор по научно-исследовательской работе

С приказом ознакомлены:

Декан факультета права и психологии

Специалист по научно-методичсекой работе

Закирова Т.И.
./

Декан факультета экономики и
информационной безопасности

Главный специалист аспирантуры и магистратуры

Зав. кафедрой философии и сац. наук

Доцент кафедры экономики и менеджмента

Доцент кафедры общей и специальной психологии и педагогики